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 Basic Data

General Information

Valid From May 24, 2025

Valid To Dec 31, 9999

Created On Nov 15, 2021

Created By TEIGELER_D

Changed On May 23, 2025

Changed By SAP_WFRT

Brand Name KNORR

HOS 710032989689

Change Number 300007721881

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Czech KN BINDER COLDSWELL 2KG BAG (CU)

Dutch Knorr binder - koude en warme bereiding 2 kg <UFS>

English KN BINDER COLDSWELL 2KG BAG (CU)

Estonian KN BINDER COLDSWELL 2KG BAG (CU)

French Knorr  LIANT - PRÉPARATION À FROID ET À CHAUD 2 kg <UFS>

French_BE Knorr  LIANT - PRÉPARATION À FROID ET À CHAUD 2 kg <UFS>

German_DACH Knorr Bindemittel - kaltquellend (2 KG)

Italian KNORR LEGANTE A CALDO E A FREDDO 2kg

Latvian KN BINDER COLDSWELL 2KG BAG (CU)

Lithuanian KN BINDER COLDSWELL 2KG BAG (CU)

Polish KN BINDER COLDSWELL 2KG BAG (CU)

Slovak KN BINDER COLDSWELL 2KG BAG (CU)

Target Location 

Validity Area Language

Netherlands Dutch
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CUC Product Information Record Header data

200000119875/000/005 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Dec 4, 2024 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English Cold Binding Base 11a GF CS DWIN gbl 101010 FS

English_EU CoM: RO

Italian KNORR LEGANTE A FREDDO E A CALDO 2 kg

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language :

Binder poeder - koude & warme bereidingLegal Denominator :

Ingredient List:

Ingrediënten: gemodificeerd zetmeel, zetmeel, maltodextrine, verdikkingsmiddel (guargom), zonnebloemolie. Geschikt voor veganisten.

Additional Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Nettogewicht 2 kg kg e

Statements:

    Purpose     Description

SYMBOLS/LOGOS EVU logo, suitable for vegans

SYMBOLS/LOGOS 1Glutenvrij

SYMBOLS/LOGOS 2Lactosevrij

SYMBOLS/LOGOS 3Cook & Chill stabiel

SYMBOLS/LOGOS 4Bain-Marie stabiel

SYMBOLS/LOGOS 5Cook & freeze stabiel
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    Purpose     Description

SYMBOLS/LOGOS 6Pasteurisatie stabiel

NUTRITION Voedingswaarden per 100 g poeder

SHELF LIFE Ten minste houdbaar tot einde:

PREP. INSTRUCTIONS BEREIDING 
Koude bereiding: Strooi het product in de te verdikken vloeistof en roer goed met een garde of blender. De 
binding wordt na twee minuten bereikt. Bewaar het bereide product onder de 3 °C en consumeer het binnen 72 
uur. 
Instant bereiding: Roer het product in koude of warme vloeistof (max. 5 L) met een garde of mengstaaf. Voor 
grotere hoeveelheden, meng het product met een beetje vloeistof en voeg dan het mengsel toe aan de 
resterende vloeistof. Breng kort aan de kook.

USE INSTRUCTIONS DOSERING 
Aanbevolen dosering: 
voor soep 15 g/L 
voor saus 40-50 g/L 
voor dressing 20 g/L

STORAGE Droog en bij kamertemperatuur bewaren.

NON ARTWORK CLAIMS Vrij van smaakversterkers 
Vrij van conserveermiddelen 
Vrij van kleurstoffen

SYMBOLS/LOGOS o.d.A* <Zonder wettelijk verplicht te declareren allergenen*>

OTHER * In de receptuur worden geen wettelijk verplicht te declareren allergenen gebruikt, volgens Verordening (EU) Nr. 
1169/2011 (Bijlage II).

OTHER <OUTER CASE> 
2 x 2 kg ℮

SYMBOLS/LOGOS <OUTER CASE> 
Please recycle

NON ARTWORK CLAIMS Vrij van conserveermiddelen,vrij van kleurstoffen, vrij van smaakversterkers.
  

Nutrient Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingswaarden per 100 g 
poeder

Energie 1643 kJ

Energie Kcal 392 kcal

Vetten 4,0 g

waarvan verzadigde 
vetzuren 0,4 g

Koolhydraten 85 g

waarvan suikers 0,8 g

Vezels 4,0 g

Eiwitten < 0,5 g

Zout 0,30 g
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